
VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE 
A PRAKTICKÁ ŠKOLENÍ 

PRO KOSMETICKÉ SALONY

ZÁŘÍ – LISTOPAD  2018

ESTETICKÝ KONGRES 

CENA: 790 Kč 
 990 Kč (při platbě méně než 14 dní před školením)

ALISSA BEAUTÉ 
Představení nové celoroční hydratační řady 
včetně praktické ukázky

PROGRAM:

Představení nového multifunkčního přístroje, který je možné používat 
s kosmetickými výrobky značky Alissa Beauté i diego dalla palma 
pro dosažení maximálního účinku aktivních látek na pleti.

diego dalla palma
Představení inovací linie Moisturising včetně 
praktické ukázky

Občerstvení 

MÍSTO A TERMÍN:  
Ústí nad Orlicí 12. 10. 2018

ČAS: od 9.00 prezentace 
 9.30 – 14.00

PŘEDNÁŠÍ: Iva Endalová

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Daniela Slepčíková

ČAS: od 9.00 prezentace 
 9.30 – 14.00

MÍSTO A TERMÍN:  
Brno 16. 10. 2018 
Olomouc 17. 10. 2018 
Ostrava 19. 10. 2018

PŘEDNÁŠÍ: Iva Endalová

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Michaela Fiedlerová

ČAS: od 9.00 prezentace 
 9:30 – 14.00

MÍSTO A TERMÍN:  
České Budějovice 23. 10. 2018 

PŘEDNÁŠÍ: Jana Škabradová

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Tamara Kounovská 

ČAS: od 9.30 prezentace 
 10.00 – 14.30 

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha 18. 10. a 25. 10. 2018
Liberec 26. 10. 2018

PŘEDNÁŠÍ: Jana Škabradová

PRAKTICKÁ UKÁZKA: 
Daniela Slepčíková

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
ITALY STYLE LINEA s.r.o., Na Ostrově 1165
562 01 Ústí nad Orlicí
www.italystyle.cz
Rezervace: Stanislava Doucková 739 430 136

BRNO
Holiday Inn, Křížkovského 20, Brno
http://www.hibrno.cz/
Rezervace: Kateřina Nimrichterová 775 857 934

OLOMOUC
Hotel Flora, Krapkova 439/34, Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/
Rezervace: Soňa Ďurišková 777 714 246

OSTRAVA
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
700 30 Ostrava – Hrabůvka
Rezervace: Jana Horňáková 775 857 931,
Soňa Ďurišková 777 714 246

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Clarion Congress Hotel, Pražská třída 14
370 04 České Budějovice
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Rezervace: Jitka Kubíčková 733 720 057

LIBEREC
Clarion Grandhotel Zlatý Lev Liberec,
Gutenbergova 3, Liberec
www.clariongrandhotelzlatylev.com/cs
Rezervace: Andrea Chejnová 778 436 190

PRAHA
Akademie, Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
www.italystyle.cz
Rezervace: Yveta Posltová 774 145 643,
Ivana Krejčíková 777 714 252

pěšky 5 min. z hlavního nádraží

Počet míst na seminářích je omezen. Rezervujte si, 
prosím, místa u vašich obchodních zástupkyň včas. 
Z organizačních důvodů je nutné provést platbu min. 
14 dní před termínem konání semináře.

STORNO PODMÍNKY:
V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní 
před termínem je platba školení nevratná. V případě 
storna více než 14 dní před termínem je možné platbu 
školení převést na jiný termín školení.

MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

po-skol01-05/18

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY a INFO: 
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí

tel.  + 420 465 539 051, + 420 777 714 244,  
 + 420 602 378 476 

fax: + 420 465 539 127

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa Beaute Official
ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

hLavní
nádraží

2.

3.

1.



START UP

Přehled seminářů a praktických školení pro podzim 2018

START UP 
+ UVÍTACÍ MASÁŽ

MASÁŽE 
A-B-C-D-E

MASÁŽ LÁVOVÝMI 
KAMENY

ZDOKONALOVÁNÍ 
PRAXE

ZDOKONALOVÁNÍ 
PRAXE

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 13. 9. 2018

ČAS: 10.00 – 17.00

MAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 980 Kč 
 1280 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 19. 9. 2018  

ČAS: 10.00 – 17.00

MAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 980 Kč 
 1280 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

PROGRAM:
•	 Seznámení	s filozofií	značky	Alissa	Beauté
•	 Podrobné	seznámení	se	základními	liniemi:
 Essential
 Pure Skin
 Derma Sensitive
 Hydra O2 Intense
 Eye Care
 Bio Active

PROGRAM:
•	 Seznámení	s filozofií	značky	diego	dalla	palma
•	 Podrobné	seznámení	s liniemi:
 Cleansing
 Moisturising
 Soothing
 Purifying
 Perfection
 Icon Time

Určeno pro kosmetické 
salony začínající 
s ošetřeními Alissa Beauté

Určeno pro kosmetické 
salony začínající s ošetřeními 
diego dalla palma

Zdokonalení vašeho 
ošetření novým typem 
moderní masáže

Ideální masáž k péči 
proti vráskám

Praktické školení pro kos-
metičky, pro které je důleži-
té neustálé zdokonalování 
jimi nabízených služeb 
tak, aby klientka od nich 
odcházela s pocitem, že 
zažila nadstandardní péči. 
Účastnicím kurzu je zaručen 
zcela individuální přístup 
a podpora.

Praktické školení pro kos-
metičky, pro které je důleži-
té neustálé zdokonalování 
jimi nabízených služeb 
tak, aby klientka od nich 
odcházela s pocitem, že 
zažila nadstandardní péči. 
Účastnicím kurzu je zaručen 
zcela individuální přístup 
a podpora.

PROGRAM:
Praktické proškolení na speciální 
kombinovanou masáž s pěti prvky – 
uvítací, lymfatická, vypínací, anti-age 
a reflexní masáž

PROGRAM:
Praktický nácvik speciální masážní 
techniky proti mimickým a hlubokým 
vráskám.
Masáž se skládá ze tří fází: masáž bez 
masážní masky, s masážní maskou 
a s horkými lávovými kameny.

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 3. 10. 2018

ČAS: 10.00 – 16.00

MAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 1500 Kč 
 1700 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 4. 10. 2018

ČAS: 10.00 – 16.00

MAX POČET ÚČASTNÍKŮ: 12

CENA: 1500 Kč 
 1700 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 14. 11. 2018

Čas: 10.00 – 16.00

Max poČet úČastníků: 12

CENA: 980 Kč 
 1280 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

MÍSTO A TERMÍN:  
Praha – akademie: 8. 11. 2018  

Čas: 10.00 – 16.00

Max poČet úČastníků: 12

CENA: 980 Kč 
 1280 Kč (při platbě méně než 14 dní 
  před školením)

Občerstvení Občerstvení Občerstvení Občerstvení Občerstvení Občerstvení 

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘEDNÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

PŘEDNÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

PŘEDNÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

PŘEDNÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

PŘEDNÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

PŘEDNÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

diego dalla palma
Start up + uvítací masáž

září říjen říjenlistopad

19. 9.
10:00–17:00

4. 10.
10:00–17:00

Ústí nad Orlicí 12. 10. | 9:00–14:00

Estetický kongres

Olomouc 17. 10. | 9:00–14:00

České Budějovice 23. 10. | 9:00–14:00

Praha 18. 10. | 9:30-14:30

Brno 16. 10. | 9:00–14:00

Ostrava 19. 10. | 9:00–14:00

Liberec 26. 10. | 9:00–14:00

Praha 25. 10. | 9:30–14:30

8. 11.
10:00–16:00

13. 9.
10:00–17:00

3. 10.
10:00–16:00

14. 11.
10:00–16:00

Alissa Beauté
Start up

diego dalla palma
Masáž lávovými kameny

Alissa Beauté
Masáž A-B-C-D-E

diego dalla palma
Zdokonalování praxe

Alissa Beauté
Zdokonalování praxe


